



Prefeitura Municipal de Jaguaré
Governo do Estado do ESPIRITO SANTO

VENCEDORES DE PREÇOS SIMPLES

Pregão Presencial Nº 000005/2017 - 06/02/2017 - Processo Nº 000011/2017

Vencedor	ROSETE DO CARMO PESSIN BASSETTI-EPP
CNPJ	32.426.777/0001-09
Endereço	AVENIDA 09 DE AGOSTO, 2231 - CENTRO - JAGUARÉ - ES - CEP: 29950000
Contato	2737691415 barataosaomarcos@hotmail.com
Dotação:	

Ítem	Lote	Código	Especificação	Marca	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00009	00009	00002760	#PMJ-COLA LÍQUIDA 40 GRAMAS# liquida indicacao de uso escolar base adesiva acetato de polivinila atoxica cor branca unidade de fornecimento caixa 12 unidades lavavel contendo na embalagem nome do fabricante data de fabricacao data de validade e selo do inmetro atoxica	NEW MAGIC	CX	30,00	6,99	209,70
00016	00040	00003250	PMJ-GIZ ESCOLAR BRANCO 81X10 MM> atoxico antialergico formato cilindrico composicao basica de gipsita desidratada gesso ortopedico corante e agua branco acondicionado em caixa com aproximadamente 64 palitos pesando aproximadamente 250 gramas	DELTA	CX	65,00	1,10	71,50
00017	00041	00011549	PMJ-GIZ ESCOLAR COLORIDO CXD=81X10MM> atoxico antialergico formato cilindrico composicao basica de gipsita desidratada gesso ortopedico corante e agua acondicionado em caixa com aproximadamente 64 palitos pesando aproximadamente 250 gramas	DELTA	CX	55,00	1,80	99,00
00019	00015	00015400	#PMJ-GRAMPO PARA GRAMPEADOR 26/6# para grampeador material aco carbono acabamento galvanizado tamanho 26/6 unidade de fornecimento caixa 5000 unidades	BRW	CX	50,00	2,70	135,00
00037	00023	00003520	#PMJ-PLÁSTICO AUTO ADESIVO# auto-adesivo material: cloreto de polivinila (pvc) cor: incolor apresentacao: rolo: largura: 0,45m comprimento: 25m	VMP	UN	32,00	38,00	1.216,00
00038	00024	00000215	#PMJ-RÉGUA ACRÍLICO 30CM\$ graduada escolar/escritorio material: plastico flexivel cor: cristal graduacao: milimetro-centimetro tamanho: 30 cm	WALLEU	UN	424,00	0,45	190,80
00041	00057	00009395	PMJ-TESOURA 21CM> tipo domestica em aco polido com ponta com 8 polegadas variacao mais ou menos 5 por cento lamina inoxidavel cabo termoplastico de alta resistencia cabo preto	FK	UN	40,00	3,20	128,00
00045	00035	00000217	PMJ-CLIPS 2/0> formato paralelo material aco galvanizado prateado caixa com 500 gramas	KAZ	CX	50,00	5,99	299,50
00046	00006	00010543	#PMJ-CLIPS 8/0# formato paralelo material aco acabamento galvanizado numero 8/0 cor prateado unidade de fornecimento caixa 500 gramas	KAZ	CX	50,00	5,99	299,50
00059	00010	00002760	#PMJ-COLA LÍQUIDA 40 GRAMAS# liquida indicacao de uso escolar base adesiva acetato de polivinila atoxica cor branca unidade de fornecimento lavavel contendo na embalagem nome do fabricante data de fabricacao data de validade e selo do inmetro atoxica	NEW MAGIC	UN	10,00	0,59	5,90
00068	00015	00015400	#PMJ-GRAMPO PARA GRAMPEADOR 26/6# para grampeador material aco carbono acabamento galvanizado tamanho 26/6 unidade de fornecimento caixa 5000 unidades	BRW	CX	16,00	2,70	43,20
00087	00023	00003520	#PMJ-PLÁSTICO AUTO ADESIVO# auto-adesivo material: cloreto de polivinila (pvc) cor: incolor apresentacao: rolo: largura: 0,45m comprimento: 25m	VMP	UN	10,00	38,00	380,00
00088	00024	00000215	#PMJ-RÉGUA ACRÍLICO 30CM\$ graduada escolar/escritorio material: plastico flexivel cor: cristal graduacao: milimetro-centimetro tamanho: 30 cm	WALLEU	UN	128,00	0,45	57,60
00091	00057	00009395	PMJ-TESOURA 21CM> tipo domestica em aco polido com ponta com 8 polegadas	FK	UN	13,00	3,20	41,60



Prefeitura Municipal de Jaguaré
Governo do Estado do ESPIRITO SANTO

VENCEDORES DE PREÇOS SIMPLES

Pregão Presencial Nº 000005/2017 - 06/02/2017 - Processo Nº 000011/2017

Vencedor	ROSETE DO CARMO PESSIN BASSETTI-EPP
CNPJ	32.426.777/0001-09
Endereço	AVENIDA 09 DE AGOSTO, 2231 - CENTRO - JAGUARÉ - ES - CEP: 29950000
Contato	2737691415 barataosaomarcos@hotmail.com
Dotação:	

			variação mais ou menos 5 por cento lamina inoxidável cabo termoplástico de alta resistência cabo preto						
00096	00035	00000217	PMJ-CLIPS 2/0> formato paralelo material aço galvanizado prateado caixa com 500 gramas	KAZ	CX	16,00	5,99	95,84	
00097	00006	00010543	#PMJ-CLIPS 8/0# formato paralelo material aço acabamento galvanizado número 8/0 cor prateado unidade de fornecimento caixa 500 gramas	KAZ	CX	16,00	5,99	95,84	
00107	00015	00015400	#PMJ-GRAMPO PARA GRAMPEADOR 26/6# para grampeador material aço carbono acabamento galvanizado tamanho 26/6 unidade de fornecimento caixa 5000 unidades	BRW	CX	3,00	2,70	8,10	
00114	00057	00009395	PMJ-TESOURA 21CM> tipo doméstica em aço polido com ponta com 8 polegadas variação mais ou menos 5 por cento lamina inoxidável cabo termoplástico de alta resistência cabo preto	FK	UN	2,00	3,20	6,40	
00117	00035	00000217	PMJ-CLIPS 2/0> formato paralelo material aço galvanizado prateado caixa com 500 gramas	KAZ	CX	3,00	5,99	17,97	
00118	00006	00010543	#PMJ-CLIPS 8/0# formato paralelo material aço acabamento galvanizado número 8/0 cor prateado unidade de fornecimento caixa 500 gramas	KAZ	CX	3,00	5,99	17,97	
00130	00010	00002760	#PMJ-COLA LÍQUIDA 40 GRAMAS# líquida indicação de uso escolar base adesiva acetato de polivinila atóxica cor branca unidade de fornecimento lavável contendo na embalagem nome do fabricante data de fabricação data de validade e selo do inmetro atóxica	NEW MAGIC	UN	4,00	0,59	2,36	
00135	00040	00003250	PMJ-GIZ ESCOLAR BRANCO 81X10 MM> atóxico antialérgico formato cilíndrico composição básica de gipsita desidratada gesso ortopédico corante e água branco acondicionado em caixa com aproximadamente 64 palitos pesando aproximadamente 250 gramas	DELTA	CX	15,00	1,10	16,50	
00136	00041	00011549	PMJ-GIZ ESCOLAR COLORIDO CXD=81X10MM> atóxico antialérgico formato cilíndrico composição básica de gipsita desidratada gesso ortopédico corante e água acondicionado em caixa com aproximadamente 64 palitos pesando aproximadamente 250 gramas	DELTA	CX	15,00	1,80	27,00	
00138	00015	00015400	#PMJ-GRAMPO PARA GRAMPEADOR 26/6# para grampeador material aço carbono acabamento galvanizado tamanho 26/6 unidade de fornecimento caixa 5000 unidades	BRW	CX	7,00	2,70	18,90	
00151	00023	00003520	#PMJ-PLÁSTICO AUTO ADESIVO# auto-adesivo material: cloreto de polivinila (pvc) cor: incolor apresentação: rolo: largura: 0,45m comprimento: 25m	VMP	UN	4,00	38,00	152,00	
00152	00024	00000215	#PMJ-RÉGUA ACRÍLICO 30CM\$ graduada escolar/escritório material: plástico flexível cor: cristal graduação: milímetro-centímetro tamanho: 30 cm	WALLEU	UN	56,00	0,45	25,20	
00155	00057	00009395	PMJ-TESOURA 21CM> tipo doméstica em aço polido com ponta com 8 polegadas variação mais ou menos 5 por cento lamina inoxidável cabo termoplástico de alta resistência cabo preto	FK	UN	6,00	3,20	19,20	
00156	00035	00000217	PMJ-CLIPS 2/0> formato paralelo material aço galvanizado prateado caixa com 500 gramas	KAZ	CX	7,00	5,99	41,93	



Prefeitura Municipal de Jaguaré
Governo do Estado do ESPIRITO SANTO

VENCEDORES DE PREÇOS SIMPLES

Pregão Presencial Nº 000005/2017 - 06/02/2017 - Processo Nº 000011/2017

Vencedor	ROSETE DO CARMO PESSIN BASSETTI-EPP
CNPJ	32.426.777/0001-09
Endereço	AVENIDA 09 DE AGOSTO, 2231 - CENTRO - JAGUARÉ - ES - CEP: 29950000
Contato	2737691415 barataosaomarcos@hotmail.com
Dotação:	

00157	00006	00010543	#PMJ-CLIPS 8/0# formato paralelo material aco acabamento galvanizado numero 8/0 cor prateado unidade de fornecimento caixa 500 gramas	KAZ	CX	7,00	5,99	41,93
00169	00010	00002760	#PMJ-COLA LÍQUIDA 40 GRAMAS# liquida indicacao de uso escolar base adesiva acetato de polivinila atoxica cor branca unidade de fornecimento lavavel contendo na embalagem nome do fabricante data de fabricacao data de validade e selo do inmetro atoxica	NEW MAGIC	UN	16,00	0,59	9,44
00178	00015	00015400	#PMJ-GRAMPO PARA GRAMPEADOR 26/6# para grampeador material aco carbono acabamento galvanizado tamanho 26/6 unidade de fornecimento caixa 5000 unidades	BRW	CX	24,00	2,70	64,80
00197	00023	00003520	#PMJ-PLÁSTICO AUTO ADESIVO# auto-adesivo material: cloreto de polivinila (pvc) cor: incolor apresentacao: rolo: largura: 0,45m comprimento: 25m	VMP	UN	14,00	38,00	532,00
00198	00024	00000215	#PMJ-RÉGUA ACRÍLICO 30CM\$ graduada escolar/escritorio material: plastico flexivel cor: cristal graduacao: milimetro-centimetro tamanho: 30 cm	WALLEU	UN	192,00	0,45	86,40
00201	00057	00009395	PMJ-TESOURA 21CM> tipo domestica em aco polido com ponta com 8 polegadas variacao mais ou menos 5 por cento lamina inoxidavel cabo termoplastico de alta resistencia cabo preto	FK	UN	19,00	3,20	60,80
00206	00035	00000217	PMJ-CLIPS 2/0> formato paralelo material aco galvanizado prateado caixa com 500 gramas	KAZ	CX	24,00	5,99	143,76
00207	00006	00010543	#PMJ-CLIPS 8/0# formato paralelo material aco acabamento galvanizado numero 8/0 cor prateado unidade de fornecimento caixa 500 gramas	KAZ	CX	24,00	5,99	143,76

Total do Fornecedor: 4.805,40



Prefeitura Municipal de Jaguaré
Governo do Estado do ESPIRITO SANTO

VENCEDORES DE PREÇOS SIMPLES

Pregão Presencial Nº 000005/2017 - 06/02/2017 - Processo Nº 000011/2017

Vencedor	GLOBAL PAPEIS E SUPRIMENTOS LTDA
CNPJ	11.845.477/0001-94
Endereço	RUA CASSIANO CASTELO, 144 - CENTRO - COLATINA - ES - CEP: 29700060
Contato	2737210093 g.papeis@hotmail.com
Dotação:	

Ítem	Lote	Código	Especificação	Marca	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00006	00005	00014792	#PMJ-CANETA HIDROGRÁFICA 12 CORES# ponta de poliester resina plastica e tinta atoxica a base de agua com 2.0mm corpo em polipropileno opaco jogo com 12 cores brilhantes tampa antiasfixianteacondicionada em embalagem contendo dados do fabricante marca data de fabricacao e prazo de validade autorizacao do inmetro	LEO LEO	JG	200,00	2,64	528,00
00022	00016	00003128	#PMJ-LIVRO ATA 220MMX320MM 50 FOLHAS# brochura capa de papelao na cor preta pesando no minimo 697g/m² folhas internas de papel branco apergaminhado pesando no minimo com 56g/m2 com 50 folhas numeradas com contra capa para abertura	MEGALIF E	UN	79,00	4,24	334,96
00027	00046	00016093	PMJ-PAPEL KRAFT PURO 67X97 CM BRANCO> superficie lisa gramatura de 80g/m2 na cor branca acondicionado em embalagem apropriada	SUZANO	UN	750,00	0,30	225,00
00031	00052	00011567	PMJ-PASTA PLÁSTICA 4X33X23,5CM> transparente com elastico nas bordas	ACP	UND	500,00	1,20	600,00
00040	00058	00016104	PMJ-TESOURA Nº 11> para uso escolar com cabo de resina de polipropileno pequena lamina inoxidavel sem ponta com variacao de +/- cinco por cento	LEO LEO	UN	265,00	0,90	238,50
00049	00038	00015391	PMJ-ENVELOPE PLÁSTICO PARA PASTA CATÁLOGO 240X320MM> cartao revestido de plastico com 50 envelopes, espessura 0,10 micras 4 extensores de plastico tamanho officio na cor preta	ACP	PA	72,00	7,70	554,40
00056	00005	00014792	#PMJ-CANETA HIDROGRÁFICA 12 CORES# ponta de poliester resina plastica e tinta atoxica a base de agua com 2.0mm corpo em polipropileno opaco jogo com 12 cores brilhantes tampa antiasfixianteacondicionada em embalagem contendo dados do fabricante marca data de fabricacao e prazo de validade autorizacao do inmetro	LEO LEO	JG	400,00	2,64	1.056,00
00071	00016	00003128	#PMJ-LIVRO ATA 220MMX320MM 50 FOLHAS# brochura capa de papelao na cor preta pesando no minimo 697g/m² folhas internas de papel branco apergaminhado pesando no minimo com 56g/m2 com 50 folhas numeradas com contra capa para abertura	MEGALIF E	UN	24,00	4,24	101,76
00076	00046	00016093	PMJ-PAPEL KRAFT PURO 67X97 CM BRANCO> superficie lisa gramatura de 80g/m2 na cor branca acondicionado em embalagem apropriada	SUZANO	UN	240,00	0,30	72,00
00080	00052	00011567	PMJ-PASTA PLÁSTICA 4X33X23,5CM> transparente com elastico nas bordas	ACP	UND	160,00	1,20	192,00
00082	00038	00015391	PMJ-ENVELOPE PLÁSTICO PARA PASTA CATÁLOGO 240X320MM> cartao revestido de plastico com 50 envelopes, espessura 0,10 micras 4 extensores de plastico tamanho officio na cor preta	ACP	PA	19,00	7,70	146,30
00090	00058	00016104	PMJ-TESOURA Nº 11> para uso escolar com cabo de resina de polipropileno pequena lamina inoxidavel sem ponta com variacao de +/- cinco por cento	LEO LEO	UN	80,00	0,90	72,00
00111	00046	00016093	PMJ-PAPEL KRAFT PURO 67X97 CM BRANCO> superficie lisa gramatura de 80g/m2 na cor branca acondicionado em embalagem apropriada	SUZANO	UN	45,00	0,30	13,50
00142	00016	00003128	#PMJ-LIVRO ATA 220MMX320MM 50 FOLHAS#	MEGALIF	UN	11,00	4,24	46,64



Prefeitura Municipal de Jaguaré
Governo do Estado do ESPIRITO SANTO

VENCEDORES DE PREÇOS SIMPLES

Pregão Presencial Nº 000005/2017 - 06/02/2017 - Processo Nº 000011/2017

Vencedor	GLOBAL PAPEIS E SUPRIMENTOS LTDA
CNPJ	11.845.477/0001-94
Endereço	RUA CASSIANO CASTELO, 144 - CENTRO - COLATINA - ES - CEP: 29700060
Contato	2737210093 g.papeis@hotmail.com
Dotação:	

			brochura capa de papelao na cor preta pesando no minimo 697g/m ² folhas internas de papel branco apergaminhado pesando no minimo com 56g/m ² com 50 folhas numeradas com contra capa para abertura	E				
00145	00046	00016093	PMJ-PAPEL KRAFT PURO 67X97 CM BRANCO> superfície lisa gramatura de 80g/m ² na cor branca acondicionado em embalagem apropriada	SUZANO UN	105,00	0,30	31,50	
00148	00052	00011567	PMJ-PASTA PLÁSTICA 4X33X23,5CM> transparente com elastico nas bordas	ACP UND	100,00	1,20	120,00	
00154	00058	00016104	PMJ-TESOURA Nº 11> para uso escolar com cabo de resina de polipropileno pequena lamina inoxidavel sem ponta com variacao de +/- cinco por cento	LEO LEO UN	35,00	0,90	31,50	
00166	00005	00014792	#PMJ-CANETA HIDROGRÁFICA 12 CORES# ponta de poliester resina plastica e tinta atoxica a base de agua com 2.0mm corpo em polipropileno opaco jogo com 12 cores brilhantes tampa antiasfixianteacondicionada em embalagem contendo dados do fabricante marca data de fabricacao e prazo de validade autorizacao do inmetro	LEO LEO JG	400,00	2,64	1.056,00	
00181	00016	00003128	#PMJ-LIVRO ATA 220MMX320MM 50 FOLHAS# brochura capa de papelao na cor preta pesando no minimo 697g/m ² folhas internas de papel branco apergaminhado pesando no minimo com 56g/m ² com 50 folhas numeradas com contra capa para abertura	MEGALIF E UN	36,00	4,24	152,64	
00186	00046	00016093	PMJ-PAPEL KRAFT PURO 67X97 CM BRANCO> superfície lisa gramatura de 80g/m ² na cor branca acondicionado em embalagem apropriada	SUZANO UN	360,00	0,30	108,00	
00190	00052	00011567	PMJ-PASTA PLÁSTICA 4X33X23,5CM> transparente com elastico nas bordas	ACP UND	240,00	1,20	288,00	
00192	00038	00015391	PMJ-ENVELOPE PLÁSTICO PARA PASTA CATÁLOGO 240X320MM> cartao revestido de plastico com 50 envelopes, espessura 0,10 micras 4 extensores de plastico tamanho officio na cor preta	ACP PA	29,00	7,70	223,30	
00200	00058	00016104	PMJ-TESOURA Nº 11> para uso escolar com cabo de resina de polipropileno pequena lamina inoxidavel sem ponta com variacao de +/- cinco por cento	LEO LEO UN	120,00	0,90	108,00	

Total do Fornecedor: 6.300,00



Prefeitura Municipal de Jaguaré
Governo do Estado do ESPIRITO SANTO

VENCEDORES DE PREÇOS SIMPLES

Pregão Presencial Nº 000005/2017 - 06/02/2017 - Processo Nº 000011/2017

Vencedor	CESCOPEL ATACADO DISTRIBUIDOR LTDA EPP
CNPJ	13.015.883/0001-55
Endereço	RODOVIA BR 101, SN - PLANALTO DE CARAPINA - SERRA - ES - CEP: 29941510
Contato	2721042141 licitacao@cescopel.com.br
Dotação:	

Ítem	Lote	Código	Especificação	Marca	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00024	00019	00014058	#PMJ-MASSA PARA MODELAR 12 CORES# composicao basica de ceras pigmentos organicos e carga mineral inerte apresentacao solida maleavel atoxica macia fosca com 12 cores acondicionadas em caixa com 12 unidades aproximadamente 180 gramas contendo na embalagem informacoes do fabricante do produto data de fabricacao e prazo de validade estar de acordo com nbr 11786 e certificado pelo inmetro	ACRILEX	CX	100,00	2,40	240,00
00029	00049	00013752	PMJ-PAPEL OPALINE BRANCO GRAMATURA A4 180G/M2> formato tipo liso, acondicionado em pacotes de 50 folhas.	FILIPAPE R	PA	60,00	12,80	768,00
00044	00030	00018813	PMJ-BASTÃO PARA COLA QUENTE 10 W> adesivo termoplastico para pistola de cola potencia 10w a base de resinas sinteticas e ceras especiais na cor branco leitoso	RENDICO LA	UN	500,00	0,27	135,00
00073	00019	00014058	#PMJ-MASSA PARA MODELAR 12 CORES# composicao basica de ceras pigmentos organicos e carga mineral inerte apresentacao solida maleavel atoxica macia fosca com 12 cores acondicionadas em caixa com 12 unidades aproximadamente 180 gramas contendo na embalagem informacoes do fabricante do produto data de fabricacao e prazo de validade estar de acordo com nbr 11786 e certificado pelo inmetro	ACRILEX	CX	400,00	2,40	960,00
00078	00049	00013752	PMJ-PAPEL OPALINE BRANCO GRAMATURA A4 180G/M2> formato tipo liso, acondicionado em pacotes de 50 folhas.	FILIPAPE R	PA	16,00	12,80	204,80
00095	00030	00018813	PMJ-BASTÃO PARA COLA QUENTE 10 W> adesivo termoplastico para pistola de cola potencia 10w a base de resinas sinteticas e ceras especiais na cor branco leitoso	RENDICO LA	UN	500,00	0,27	135,00
00125	00032	00011826	PMJ-CADERNO CAPA DURA 1/4 48 FOLHAS> brochura costurado, capa dura 1/4 pesando no minimo 90g m2 formato minimo 14,8 x 21,0cm folhas internas de papel branco minimo 50g m2 com margem e pauta mnimo 48 folhas e conforme nbr 6045-versao 2000	JANDAI A	UN	150,00	1,63	244,50
00183	00019	00014058	#PMJ-MASSA PARA MODELAR 12 CORES# composicao basica de ceras pigmentos organicos e carga mineral inerte apresentacao solida maleavel atoxica macia fosca com 12 cores acondicionadas em caixa com 12 unidades aproximadamente 180 gramas contendo na embalagem informacoes do fabricante do produto data de fabricacao e prazo de validade estar de acordo com nbr 11786 e certificado pelo inmetro	ACRILEX	CX	400,00	2,40	960,00
00188	00049	00013752	PMJ-PAPEL OPALINE BRANCO GRAMATURA A4 180G/M2> formato tipo liso, acondicionado em pacotes de 50 folhas.	FILIPAPE R	PA	24,00	12,80	307,20
00205	00030	00018813	PMJ-BASTÃO PARA COLA QUENTE 10 W> adesivo termoplastico para pistola de cola potencia 10w a base de resinas sinteticas e ceras especiais na cor branco leitoso	RENDICO LA	UN	500,00	0,27	135,00
00211	00032	00011826	PMJ-CADERNO CAPA DURA 1/4 48 FOLHAS> brochura costurado, capa dura 1/4 pesando no minimo 90g m2 formato minimo 14,8 x 21,0cm folhas internas de papel branco minimo 50g m2 com margem e pauta mnimo 48 folhas e conforme nbr 6045-versao 2000	JANDAI A	UN	400,00	1,63	652,00
00214	00032	00011826	PMJ-CADERNO CAPA DURA 1/4 48 FOLHAS>	JANDAI	UN	100,00	1,63	163,00



Prefeitura Municipal de Jaguaré
Governo do Estado do ESPIRITO SANTO

VENCEDORES DE PREÇOS SIMPLES

Pregão Presencial Nº 000005/2017 - 06/02/2017 - Processo Nº 000011/2017

Vencedor	N. NUNES COMERCIO DISTRIBUIDOR LTDA	
CNPJ	17.630.850/0001-76	
Endereço	AVENIDA PRESIDENTE RODRIGUES ALVES, 488 - CONCEICAO - LINHARES - ES - CEP: 29900472	
Contato	2733712615 n.nunes@live.com	
Dotação:		

Ítem	Lote	Código	Especificação	Marca	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00007	00033	00014796	PMJ-CARTOLINA DUPLA FACE 50X60CM> superfície lisa com gramatura de 240 gramas m2 cores conforme solicitacao	GRIFFE	UN	3.500,00	0,47	1.645,00
00008	00034	00016904	PMJ-CARTOLINA LISA 50X60CM BRANCA> superfície lisa gramatura 150 rigidez taber longitudinal 55gfxcm transversal 35gfxcm conforme norma tappi 489	GRIFFE	UN	750,00	0,31	232,50
00025	00020	00003594	#PMJ-PAPEL CARTÃO SIMPLES 50X66CM# simples fosco superfície lisa gramatura 240g/m2 umidade entre 7 a 11 por cento distribuidas nas cores: amarelas vermelhas azul escura verde marrom laranja preta rosa e branca	GRIFFE	UN	1.500,00	0,50	750,00
00028	00048	00016094	PMJ-PAPEL OPALINE BRANCO GRAMATURA A4 120G/M2> pesando 120 g m2 no formato a4 210x297mm tipo liso na cor branca acondicionado em pacotes de 50 folhas	FILEPAPER	PA	60,00	10,90	654,00
00033	00054	00016097	PMJ-PERFURADOR METÁLICO 30 FOLHAS 160X110X80MM> em ferro fundido pintura eletrostatica pinos erfuradores em aço norma sae 1112 com oxidacao preta molas aço norma sae 1065 70 zincada e desidrogenizada pino transversal norma sae1010 20 zincado apoio da base em polietileno	JOCAR	UN	6,00	20,00	120,00
00057	00033	00014796	PMJ-CARTOLINA DUPLA FACE 50X60CM> superfície lisa com gramatura de 240 gramas m2 cores conforme solicitacao	GRIFFE	UN	1.120,00	0,47	526,40
00058	00034	00016904	PMJ-CARTOLINA LISA 50X60CM BRANCA> superfície lisa gramatura 150 rigidez taber longitudinal 55gfxcm transversal 35gfxcm conforme norma tappi 489	GRIFFE	UN	240,00	0,31	74,40
00074	00020	00003594	#PMJ-PAPEL CARTÃO SIMPLES 50X66CM# simples fosco superfície lisa gramatura 240g/m2 umidade entre 7 a 11 por cento distribuidas nas cores: amarelas vermelhas azul escura verde marrom laranja preta rosa e branca	GRIFFE	UN	570,00	0,50	285,00
00077	00048	00016094	PMJ-PAPEL OPALINE BRANCO GRAMATURA A4 120G/M2> pesando 120 g m2 no formato a4 210x297mm tipo liso na cor branca acondicionado em pacotes de 50 folhas	FILEPAPER	PA	19,00	10,90	207,10
00083	00053	00003131	PMJ-PERFURADOR 20 FOLHAS 11X6CM> em aço com pintura epoxi 2 vazadores	JOCAR	UN	2,00	12,50	25,00
00103	00034	00016904	PMJ-CARTOLINA LISA 50X60CM BRANCA> superfície lisa gramatura 150 rigidez taber longitudinal 55gfxcm transversal 35gfxcm conforme norma tappi 489	GRIFFE	UN	45,00	0,31	13,95
00128	00033	00014796	PMJ-CARTOLINA DUPLA FACE 50X60CM> superfície lisa com gramatura de 240 gramas m2 cores conforme solicitacao	GRIFFE	UN	490,00	0,47	230,30
00129	00034	00016904	PMJ-CARTOLINA LISA 50X60CM BRANCA> superfície lisa gramatura 150 rigidez taber longitudinal 55gfxcm transversal 35gfxcm conforme norma tappi 489	GRIFFE	UN	105,00	0,31	32,55
00139	00044	00007890	PMJ-LÁPIS REDONDO NUMERO 2 HB> corpo em madeira formato redondo grafite preto n 2 hb material ceramico produzido com madeira 100 por cento reflorestada macia facil de apagar e apontar de alta resitencia escrita cor viva e bem escura apontado medindo no minimo 17,5 cm acondicionado em embalagem apropriada contendo os dados de identificacao do produto e do fabricante caixa com 144 unidades	LABRA	CX	4,00	29,99	119,96



Prefeitura Municipal de Jaguaré
Governo do Estado do ESPIRITO SANTO

VENCEDORES DE PREÇOS SIMPLES

Pregão Presencial Nº 000005/2017 - 06/02/2017 - Processo Nº 000011/2017

Vencedor	N. NUNES COMERCIO DISTRIBUIDOR LTDA		
CNPJ	17.630.850/0001-76		
Endereço	AVENIDA PRESIDENTE RODRIGUES ALVES, 488 - CONCEICAO - LINHARES - ES - CEP: 29900472		
Contato	2733712615 n.nunes@live.com		
Dotação:			

00143	00020	00003594	#PMJ-PAPEL CARTÃO SIMPLES 50X66CM# simples fosco superfície lisa gramatura 240g/m2 umidade entre 7 a 11 por cento distribuídas nas cores: amarelas vermelhas azul escura verde marrom laranja preta rosa e branca	GRIFFE	UN	210,00	0,50	105,00
00146	00048	00016094	PMJ-PAPEL OPALINE BRANCO GRAMATURA A4 120G/M2> pesando 120 g m2 no formato a4 210x297mm tipo liso na cor branca acondicionado em pacotes de 50 folhas	FILEPAPER	PA	12,00	10,90	130,80
00167	00033	00014796	PMJ-CARTOLINA DUPLA FACE 50X60CM> superfície lisa com gramatura de 240 gramas m2 cores conforme solicitação	GRIFFE	UN	1.890,00	0,47	888,30
00168	00034	00016904	PMJ-CARTOLINA LISA 50X60CM BRANCA> superfície lisa gramatura 150 rigidez taber longitudinal 55gxfcm transversal 35gxfcm conforme norma tappi 489	GRIFFE	UN	360,00	0,31	111,60
00184	00020	00003594	#PMJ-PAPEL CARTÃO SIMPLES 50X66CM# simples fosco superfície lisa gramatura 240g/m2 umidade entre 7 a 11 por cento distribuídas nas cores: amarelas vermelhas azul escura verde marrom laranja preta rosa e branca	GRIFFE	UN	720,00	0,50	360,00
00187	00048	00016094	PMJ-PAPEL OPALINE BRANCO GRAMATURA A4 120G/M2> pesando 120 g m2 no formato a4 210x297mm tipo liso na cor branca acondicionado em pacotes de 50 folhas	FILEPAPER	PA	29,00	10,90	316,10
00193	00053	00003131	PMJ-PERFURADOR 20 FOLHAS 11X6CM> em aço com pintura epoxi 2 vazadores	JOCAR	UN	2,00	12,50	25,00
00212	00044	00007890	PMJ-LÁPIS REDONDO NUMERO 2 HB> corpo em madeira formato redondo grafite preto n 2 hb material cerâmico produzido com madeira 100 por cento reflorestada macia facil de apagar e apontar de alta resistencia escrita cor viva e bem escura apontado medindo no minimo 17,5 cm acondicionado em embalagem apropriada contendo os dados de identificacao do produto e do fabricante caixa com 144 unidades	LABRA	CX	13,00	29,99	389,87
00215	00044	00007890	PMJ-LÁPIS REDONDO NUMERO 2 HB> corpo em madeira formato redondo grafite preto n 2 hb material cerâmico produzido com madeira 100 por cento reflorestada macia facil de apagar e apontar de alta resistencia escrita cor viva e bem escura apontado medindo no minimo 17,5 cm acondicionado em embalagem apropriada contendo os dados de identificacao do produto e do fabricante caixa com 144 unidades	LABRA	CX	8,00	29,99	239,92
00218	00044	00007890	PMJ-LÁPIS REDONDO NUMERO 2 HB> corpo em madeira formato redondo grafite preto n 2 hb material cerâmico produzido com madeira 100 por cento reflorestada macia facil de apagar e apontar de alta resistencia escrita cor viva e bem escura apontado medindo no minimo 17,5 cm acondicionado em embalagem apropriada contendo os dados de identificacao do produto e do fabricante caixa com 144 unidades	LABRA	CX	25,00	29,99	749,75

Total do Fornecedor: 8.232,50



Prefeitura Municipal de Jaguaré
Governo do Estado do ESPIRITO SANTO

VENCEDORES DE PREÇOS SIMPLES

Pregão Presencial Nº 000005/2017 - 06/02/2017 - Processo Nº 000011/2017

<i>Vencedor</i>	TAGLIA FERRE E CIA LTDA EPP
<i>CNPJ</i>	07.936.832/0001-63
<i>Endereço</i>	RUA JOSE MARCOS, 41 - IOLANDA - NOVA VENECIA - ES - CEP: 29830000
<i>Contato</i>	2737521382 wesleytfs_nv@hotmail.com
<i>Dotação:</i>	

Ítem	Lote	Código	Especificação	Marca	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00004	00003	00003396	#PMJ-CANETA ESFEROGRÁFICA AZUL# material: plastico cor: cristal material da ponta: tungstenio tamanho da ponta: 1.0 (media) mm tubo de tinta: removivel tampa: ventilada diametro: 8 mm comprimento: 140 mm unidade de fornecimento: caixa 50 unidades	COMPACTOR	CX	10,00	18,50	185,00
00005	00004	00016905	#PMJ-CANETA ESFEROGRÁFICA PRETA# material: plastico cor: cristal formato: hexagonal material da ponta: tungstenio tamanho da ponta: 1,0 (media) mm tubo de tinta: removivel tampa: ventilada diametro: 8mm comprimento: 140mm unidade de fornecimento: caixa 50 unidades	COMPACTOR	CX	5,00	18,50	92,50
00013	00012	00001422	#PMJ-ESTILETE 130MM# material poliestireno cor diversas comprimento 130mm retratil com trava guia de deslizamento lamina aco inox largura da lamina 18mm	MASTER PRINT	UN	265,00	0,90	238,50
00014	00013	00011546	#PMJ-FITA ADESIVA CREPE 18MMX50 METROS# cor: parda;largura: 18mm; comprimento: 50 metros unidade de fornecimento: pacote 6 unidade	EUROCE L	PA	50,00	12,50	625,00
00018	00043	00003115	PMJ-GRAMPEADOR DE MESA 30 FOLHAS> tipo de mesa estrutura metalica base do cabo anatomico na dimensao minima de 16 x 25 mm na cor preta e cromado para grampo 26/6 alfineta e grameia com capacidade para grampear ate 30 folhas de papel 75g m2	GRAMPL INE	UN	50,00	11,20	560,00
00020	00018	00002785	#PMJ-LÁPIS DE COR 12 UNIDADES# formato sextavado atoxico composicao basica de pigmentos aglutinantes carga inerte e cera apontado medindo aproximadamente 17.5cm com tolerancia mais ou menos cinco por cento acondicionado em caixa de papel cartao contendo dados de identificacao e marca do produto	LEOFRO G	CX	1.250,00	2,47	3.087,50
00021	00017	00000221	#PMJ-LIVRO ATA 220MMX320MM COM 100 FOLHAS# modelo pautado com margem e numerado material da capa: papelao: gramatura da capa: 697 g/m² revestimento da capa: papel krafite 110 g/m² cor: preta material do miolo: papel off-set 56 g/m2 com contracapa para abertura	SAO DOMING OS	UN	76,00	7,40	562,40
00023	00045	00009322	PMJ-MARCADOR QUADRO BRANCO CORES 4MM> apresentacao caneta cor da tinta: diversas cores tinta nao permanente material plastico formato cilindrico tamanho da ponta 4 mm carga pode reabastecer facil para reabastecer	MASTER PRINT	UN	570,00	1,16	661,20
00032	00051	00005033	PMJ-PASTA COM TRILHO E GRAMPO 33X23,5CM> confeccionada em material plastico com trilho e grampo na parte interna na cor transparente	DELLO	UN	1.000,00	1,05	1.050,00
00036	00055	00011574	PMJ-PINCEL ATÔMICO 11 CM CORES> corpo em material plastico tampa na cor da tinta para uso em qualquer superficie recarregavel secagem rapida com ponta chanfrada composicao basica alcool e corantes distribuidos entre as cores solicitada facilidade para reabastecer	MASTER PRINT	UND	500,00	1,20	600,00
00043	00060	00016111	PMJ-TINTA PARA REABASTECIMENTO DE PINCEL 500ML> para quadro branco a base de alcool acondicionado em garrafas de 500 ml nas cores contendo os dados de identificacao do produto e do fabricante distribuido nas cores solicitada	GENIAL	UN	23,00	56,90	1.308,70
00052	00028	00018183	PMJ-BARBANTE 08 FIOS 375 METROS>	KOREA	UN	8,00	3,12	24,96



Prefeitura Municipal de Jaguaré
Governo do Estado do ESPIRITO SANTO

VENCEDORES DE PREÇOS SIMPLES

Pregão Presencial Nº 000005/2017 - 06/02/2017 - Processo Nº 000011/2017

Vencedor		TAGLIA FERRE E CIA LTDA EPP								
CNPJ		07.936.832/0001-63								
Endereço		RUA JOSE MARCOS, 41 - IOLANDA - NOVA VENECIA - ES - CEP: 29830000								
Contato		2737521382 wesleytfs_nv@hotmail.com								
Dotação:										
		material: algodao cor: branca peso minimo: 250 gramas tamanho: aproximadamente 375 metros unidade de fornecimento: 1 rolo								
		#PMJ-CANETA ESFEROGRÁFICA AZUL#								
00054	00002 00003396	material plastico cor cristal material da ponta: tungstenio tamanho da ponta 1.0 media mm tubo de tinta removivel tampa ventilada diametro: 8 mm comprimento 140 mm unidade de fornecimento caixa 50 unidades	COMPACTOR	CX	3,00	18,50	55,50			
		#PMJ-CANETA ESFEROGRÁFICA PRETA#								
00055	00004 00016905	material: plastico cor: cristal formato: hexagonal material da ponta: tungstenio tamanho da ponta: 1,0 (media) mm tubo de tinta: removivel tampa: ventilada diametro: 8mm comprimento: 140mm unidade de fornecimento: caixa 50 unidades	COMPACTOR	CX	2,00	18,50	37,00			
		#PMJ-ESTILETE 130MM#								
00064	00012 00001422	material poliestireno cor diversas comprimento 130mm retratil com trava guia de deslizamento lamina aco inox largura da lamina 18mm	MASTER PRINT	UN	80,00	0,90	72,00			
		#PMJ-FITA ADESIVA CREPE 18MMX50 METROS#								
00065	00013 00011546	cor: parda;largura: 18mm; comprimento: 50 metros unidade de fornecimento: pacote 6 unidade	EUROCE L	PA	16,00	12,50	200,00			
		PMJ-GRAMPEADOR DE MESA 30 FOLHAS>								
00067	00043 00003115	tipo de mesa estrutura metalica base do cabo anatomico na dimensao minima de 16 x 25 mm na cor preta e cromado para grampo 26/6 alfineta e grampeia com capacidade para grampear ate 30 folhas de papel 75g m2	GRAMPLINE	UN	26,00	11,20	291,20			
		#PMJ-LÁPIS DE COR 12 UNIDADES#								
00069	00018 00002785	formato sextavado atoxico composicao basica de pigmentos aglutinantes carga inerte e cera apontado medindo aproximadamente 17.5cm com tolerancia mais ou menos cinco por cento acondicionado em caixa de papel cartao contendo dados de identificacao e marca do produto	LEOFROG	CX	400,00	2,47	988,00			
		#PMJ-LIVRO ATA 220MMX320MM COM 100 FOLHAS#								
00070	00017 00000221	modelo pautado com margem e numerado material da capa: papelao: gramatura da capa: 697 g/m ² revestimento da capa: papel krafite 110 g/m ² cor: preta material do miolo: papel off-set 56 g/m2 com contracapa para abertura	SAO DOMINGOS	UN	24,00	7,40	177,60			
		PMJ-MARCADOR QUADRO BRANCO CORES 4MM>								
00072	00045 00009322	apresentacao caneta cor da tinta: diversas cores tinta nao permanente material plastico formato cilindrico tamanho da ponta 4 mm carga pode reabastecer facil para reabastecer	MASTER PRINT	UN	160,00	1,16	185,60			
		PMJ-PASTA COM TRILHO E GRAMPO 33X23,5CM>								
00081	00051 00005033	confeccionada em material plastico com trilho e grampo na parte interna na cor transparente	DELLO	UN	1.220,00	1,05	1.281,00			
		PMJ-PINCEL ATÔMICO 11 CM CORES>								
00086	00055 00011574	corpo em material plastico tampa na cor da tinta para uso em qualquer superficie recarregavel secagem rapida com ponta chanfrada composicao basica alcool e corantes distribuidos entre as cores solicitada facilidade para reabastecer	MASTER PRINT	UND	160,00	1,20	192,00			
		PMJ-TINTA PARA REABASTECIMENTO DE PINCEL 500ML>								
00094	00060 00016111	para quadro branco a base de alcool acondicionado em garrafas de 500 ml nas cores contendo os dados de identificacao do produto e do fabricante distribuido nas cores solicitada	GENIAL	UN	6,00	56,90	341,40			
00102	00002 00003396	#PMJ-CANETA ESFEROGRÁFICA AZUL#	COMPACTOR	CX	1,00	18,50	18,50			



Prefeitura Municipal de Jaguaré
Governo do Estado do ESPIRITO SANTO

VENCEDORES DE PREÇOS SIMPLES

Pregão Presencial Nº 000005/2017 - 06/02/2017 - Processo Nº 000011/2017

Vencedor	TAGLIA FERRE E CIA LTDA EPP										
CNPJ	07.936.832/0001-63										
Endereço	RUA JOSE MARCOS, 41 - IOLANDA - NOVA VENECIA - ES - CEP: 29830000										
Contato	2737521382 wesleytfs_nv@hotmail.com										
Dotação:											
						material plastico cor cristal material da ponta: tungstenio tamanho da ponta 1.0 media mm tubo de tinta removivel tampa ventilada diametro: 8 mm comprimento 140 mm unidade de fornecimento caixa 50 unidades	TOR				
00105	00013	00011546	#PMJ-FITA ADESIVA CREPE 18MMX50 METROS# cor: parda;largura: 18mm; comprimento: 50 metros unidade de fornecimento: pacote 6 unidade	EUROCE L	PA	3,00	12,50	37,50			
00106	00043	00003115	PMJ-GRAMPEADOR DE MESA 30 FOLHAS> tipo de mesa estrutura metalica base do cabo anatomico na dimensao minima de 16 x 25 mm na cor preta e cromado para grampo 26/6 alfineta e grampeia com capacidade para grampear ate 30 folhas de papel 75g m2	GRAMPL INE	UN	2,00	11,20	22,40			
00108	00017	00000221	#PMJ-LIVRO ATA 220MMX320MM COM 100 FOLHAS# modelo pautado com margem e numerado material da capa: papelao: gramatura da capa: 697 g/m ² revestimento da capa: papel krafite 110 g/m ² cor: preta material do miolo: papel off-set 56 g/m2 com contracapa para abertura	SAO DOMING OS	UN	3,00	7,40	22,20			
00109	00045	00009322	PMJ-MARCADOR QUADRO BRANCO CORES 4MM> apresentacao caneta cor da tinta: diversas cores tinta nao permanente material plastico formato cilindrico tamanho da ponta 4 mm carga pode reabastecer facil para reabastecer	MASTER PRINT	UN	30,00	1,16	34,80			
00113	00055	00011574	PMJ-PINCEL ATÔMICO 11 CM CORES> corpo em material plastico tampa na cor da tinta para uso em qualquer superficie recarregavel secagem rapida com ponta chanfrada composicao basica alcool e corantes distribuidos entre as cores solicitada facilidade para reabastecer	MASTER PRINT	UND	30,00	1,20	36,00			
00116	00060	00016111	PMJ-TINTA PARA REABASTECIMENTO DE PINCEL 500ML> para quadro branco a base de alcool acondicionado em garrafas de 500 ml nas cores contendo os dados de identificacao do produto e do fabricante distribuido nas cores solicitada	GENIAL	UN	1,00	56,90	56,90			
00123	00028	00018183	PMJ-BARBANTE 08 FIOS 375 METROS> material: algodao cor: branca peso minimo: 250 gramas tamanho: aproximadamente 375 metros unidade de fornecimento: 1 rolo	KOREA	UN	5,00	3,12	15,60			
00124	00031	00017378	PMJ-BORRACHA NUMERO 40> composta por borracha natural cargas oleo mineral e aceleradores para apagar escrita a lapis e grafite macia cor branca acondicionada em embalagem apropriada contendo os dados de identificacao do produto fabricante e prazo de validade	MERCUR	UN	420,00	0,19	79,80			
00126	00002	00003396	#PMJ-CANETA ESFEROGRÁFICA AZUL# material plastico cor cristal material da ponta: tungstenio tamanho da ponta 1.0 media mm tubo de tinta removivel tampa ventilada diametro: 8 mm comprimento 140 mm unidade de fornecimento caixa 50 unidades	COMPAC TOR	CX	1,00	18,50	18,50			
00127	00004	00016905	#PMJ-CANETA ESFEROGRÁFICA PRETA# material: plastico cor: cristal formato: hexagonal material da ponta: tungstenio tamanho da ponta: 1,0 (media) mm tubo de tinta: removivel tampa: ventilada diametro: 8mm comprimento: 140mm unidade de fornecimento: caixa 50 unidades	COMPAC TOR	CX	1,00	18,50	18,50			
00133	00012	00001422	#PMJ-ESTILETE 130MM# material poliestireno cor diversas comprimento 130mm retratil com trava guia de deslizamento lamina aco inox largura da lamina 18mm	MASTER PRINT	UN	35,00	0,90	31,50			



Prefeitura Municipal de Jaguaré
Governo do Estado do ESPIRITO SANTO

VENCEDORES DE PREÇOS SIMPLES

Pregão Presencial Nº 000005/2017 - 06/02/2017 - Processo Nº 000011/2017

Vencedor		TAGLIA FERRE E CIA LTDA EPP					
CNPJ		07.936.832/0001-63					
Endereço		RUA JOSE MARCOS, 41 - IOLANDA - NOVA VENECIA - ES - CEP: 29830000					
Contato		2737521382 wesleytfs_nv@hotmail.com					
Dotação:							
00134	00013	00011546	#PMJ-FITA ADESIVA CREPE 18MMX50 METROS# cor: parda;largura: 18mm; comprimento: 50 metros unidade de fornecimento: pacote 6 unidade	EUROCE L PA	7,00	12,50	87,50
00137	00043	00003115	PMJ-GRAMPEADOR DE MESA 30 FOLHAS> tipo de mesa estrutura metalica base do cabo anatomico na dimensao minima de 16 x 25 mm na cor preta e cromado para grampo 26/6 alfineta e grampeia com capacidade para grampear ate 30 folhas de papel 75g m2	GRAMPL INE UN	8,00	11,20	89,60
00140	00018	00002785	#PMJ-LÁPIS DE COR 12 UNIDADES# formato sextavado atoxico composicao basica de pigmentos aglutinantes carga inerte e cera apontado medindo aproximadamente 17.5cm com tolerancia mais ou menos cinco por cento acondicionado em caixa de papel cartao contendo dados de identificacao e marca do produto	LEOFRO G CX	175,00	2,47	432,25
00141	00017	00000221	#PMJ-LIVRO ATA 220MMX320MM COM 100 FOLHAS# modelo pautado com margem e numerado material da capa: papelao: gramatura da capa: 697 g/m ² revestimento da capa: papel kرافit 110 g/m ² cor: preta material do miolo: papel off-set 56 g/m ² com contracapa para abertura	SAO DOMING OS UN	11,00	7,40	81,40
00149	00051	00005033	PMJ-PASTA COM TRILHO E GRAMPO 33X23,5CM> confeccionada em material plastico com trilho e grampo na parte interna na cor transparente	DELLO UN	280,00	1,05	294,00
00150	00055	00011574	PMJ-PINGEL ATÔMICO 11 CM CORES> corpo em material plastico tampa na cor da tinta para uso em qualquer superficie recarregavel secagem rapida com ponta chanfrada composicao basica alcool e corantes distribuidos entre as cores solicitada facilidade para reabastecer	MASTER PRINT UND	70,00	1,20	84,00
00162	00028	00018183	PMJ-BARBANTE 08 FIOS 375 METROS> material: algodao cor: branca peso minimo: 250 gramas tamanho: aproximadamente 375 metros unidade de fornecimento: 1 rolo	KOREA UN	12,00	3,12	37,44
00164	00002	00003396	#PMJ-CANETA ESFEROGRÁFICA AZUL# material plastico cor cristal material da ponta: tungstenio tamanho da ponta 1.0 media mm tubo de tinta removivel tampa ventilada diametro: 8 mm comprimento 140 mm unidade de fornecimento caixa 50 unidades	COMPAC TOR CX	5,00	18,50	92,50
00165	00004	00016905	#PMJ-CANETA ESFEROGRÁFICA PRETA# material: plastico cor: cristal formato: hexagonal material da ponta: tungstenio tamanho da ponta: 1,0 (media) mm tubo de tinta: removivel tampa: ventilada diametro: 8mm comprimento: 140mm unidade de fornecimento: caixa 50 unidades	COMPAC TOR CX	2,00	18,50	37,00
00174	00012	00001422	#PMJ-ESTILETE 130MM# material poliestireno cor diversas comprimento 130mm retratil com trava guia de deslizamento lamina aco inox largura da lamina 18mm	MASTER PRINT UN	120,00	0,90	108,00
00175	00013	00011546	#PMJ-FITA ADESIVA CREPE 18MMX50 METROS# cor: parda;largura: 18mm; comprimento: 50 metros unidade de fornecimento: pacote 6 unidade	EUROCE L PA	24,00	12,50	300,00
00177	00043	00003115	PMJ-GRAMPEADOR DE MESA 30 FOLHAS> tipo de mesa estrutura metalica base do cabo anatomico na dimensao minima de 16 x 25 mm na cor preta e cromado para grampo 26/6 alfineta e grampeia com capacidade para grampear ate 30 folhas de papel 75g m2	GRAMPL INE UN	14,00	11,20	156,80



Prefeitura Municipal de Jaguaré
Governo do Estado do ESPIRITO SANTO

VENCEDORES DE PREÇOS SIMPLES

Pregão Presencial Nº 000005/2017 - 06/02/2017 - Processo Nº 000011/2017

Vencedor	TAGLIA FERRE E CIA LTDA EPP
CNPJ	07.936.832/0001-63
Endereço	RUA JOSE MARCOS, 41 - IOLANDA - NOVA VENECIA - ES - CEP: 29830000
Contato	2737521382 wesleytfs_nv@hotmail.com
Dotação:	

00179	00018	00002785	#PMJ-LÁPIS DE COR 12 UNIDADES# formato sextavado atoxico composicao basica de pigmentos aglutinantes carga inerte e cera apontado medindo aproximadamente 17.5cm com tolerancia mais ou menos cinco por cento acondicionado em caixa de papel cartao contendo dados de identificacao e marca do produto	LEOFRO G CX	675,00	2,47	1.667,25
00180	00017	00000221	#PMJ-LIVRO ATA 220MMX320MM COM 100 FOLHAS# modelo pautado com margem e numerado material da capa: papelao: gramatura da capa: 697 g/m ² revestimento da capa: papel krafite 110 g/m ² cor: preta material do miolo: papel off-set 56 g/m ² com contracapa para abertura	SAO DOMING OS UN	36,00	7,40	266,40
00182	00045	00009322	PMJ-MARCADOR QUADRO BRANCO CORES 4MM> apresentacao caneta cor da tinta: diversas cores tinta nao permanente material plastico formato cilindrico tamanho da ponta 4 mm carga pode reabastecer facil para reabastecer	MASTER PRINT UN	240,00	1,16	278,40
00191	00051	00005033	PMJ-PASTA COM TRILHO E GRAMPO 33X23,5CM> confeccionada em material plastico com trilho e grampo na parte interna na cor transparente	DELLO UN	1.500,00	1,05	1.575,00
00196	00055	00011574	PMJ-PINCEL ATÔMICO 11 CM CORES> corpo em material plastico tampa na cor da tinta para uso em qualquer superficie recarregavel secagem rapida com ponta chanfrada composicao basica alcool e corantes distribuidos entre as cores solicitada facilidade para reabastecer	MASTER PRINT UND	240,00	1,20	288,00
00204	00060	00016111	PMJ-TINTA PARA REABASTECIMENTO DE PINCEL 500ML> para quadro branco a base de alcool acondicionado em garrafas de 500 ml nas cores contendo os dados de identificacao do produto e do fabricante distribuido nas cores solicitada	GENIAL UN	10,00	56,90	569,00
00210	00031	00017378	PMJ-BORRACHA NUMERO 40> composta por borracha natural cargas oleo mineral e aceleradores para apagar escrita a lapis e grafite macia cor branca acondicionada em embalagem apropriada contendo os dados de identificacao do produto fabricante e prazo de validade	MERCUR UN	1.440,00	0,19	273,60
00213	00031	00017378	PMJ-BORRACHA NUMERO 40> composta por borracha natural cargas oleo mineral e aceleradores para apagar escrita a lapis e grafite macia cor branca acondicionada em embalagem apropriada contendo os dados de identificacao do produto fabricante e prazo de validade	MERCUR UN	960,00	0,19	182,40
00216	00031	00017378	PMJ-BORRACHA NUMERO 40> composta por borracha natural cargas oleo mineral e aceleradores para apagar escrita a lapis e grafite macia cor branca acondicionada em embalagem apropriada contendo os dados de identificacao do produto fabricante e prazo de validade	MERCUR UN	3.180,00	0,19	604,20

Total do Fornecedor: 20.714,00



Prefeitura Municipal de Jaguaré
Governo do Estado do ESPIRITO SANTO

VENCEDORES DE PREÇOS SIMPLES

Pregão Presencial Nº 000005/2017 - 06/02/2017 - Processo Nº 000011/2017

<i>Vencedor</i>	R A COUTINHO EIRELI LTDA
<i>CNPJ</i>	19.669.846/0001-47
<i>Endereço</i>	RUA JOSE ANTONIO PALMEIRA DA SILVA, 631 - TRES BARRAS - LINHARES - ES - CEP: 29907023
<i>Contato</i>	2731511389 licita@preservesst.com.br
<i>Dotação:</i>	

Ítem	Lote	Código	Especificação	Marca	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00003	00029	00018764	PMJ-BASTÃO DE COLA QUENTE 20W> adesivo termoplastico para pistola de cola potencia 20w a base de resinas sinteticas e ceras especiais na cor branco leitoso	RENDICO LA	UN	500,00	0,50	250,00
00053	00029	00018764	PMJ-BASTÃO DE COLA QUENTE 20W> adesivo termoplastico para pistola de cola potencia 20w a base de resinas sinteticas e ceras especiais na cor branco leitoso	RENDICO LA	UN	500,00	0,50	250,00
00163	00029	00018764	PMJ-BASTÃO DE COLA QUENTE 20W> adesivo termoplastico para pistola de cola potencia 20w a base de resinas sinteticas e ceras especiais na cor branco leitoso	RENDICO LA	UN	500,00	0,50	250,00

Total do Fornecedor: 750,00



Prefeitura Municipal de Jaguaré
Governo do Estado do ESPIRITO SANTO

VENCEDORES DE PREÇOS SIMPLES

Pregão Presencial Nº 000005/2017 - 06/02/2017 - Processo Nº 000011/2017

<i>Vencedor</i>	ASSISMIDIA INFORMATICA EIRELI - EPP
<i>CNPJ</i>	00.477.498/0001-88
<i>Endereço</i>	RUA Monsenhor Pedrinha, 665 - ARACA - LINHARES - ES - CEP: 29900160
<i>Contato</i>	2733710935 assismidia@gmail.com
<i>Dotação:</i>	

Ítem	Lote	Código	Especificação	Marca	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00010	00008	00011802	#PMJ-COLA LÍQUIDA 1 KG# cola liquida indicacao de uso: escolar base adesiva: acetato de polivinila atoxica cor: branca	PIRATINI NGA	LT	125,00	4,44	555,00
00011	00011	00003455	#PMJ-ENVELOPE 185X248MM# meio oficio confeccionado em papel kraft pesando 80g m2 tipo saco sem impressao na cor branca medindo aproximadamente 185x248 mm	FORONI	UN	600,00	0,08	46,80
00026	00047	00003461	PMJ-PAPEL KRAFT PURO 67X97CM AMARELO> superficie lisa gramatura de 80g/m2 na cor branca acondicionado em embalagem apropriada	PILAR	UN	750,00	0,30	225,00
00039	00056	00003116	PMJ-TECIDO TNT CORES VARIADAS 100MTS> em tnt armacao textil, composto por 100 por cento poliuretano nao texturizado pesando aproximadamente 50g m2 distribuido nas cores:branco azul claro vermelhoamarelopreto rosa verde laranja com 1,40 cm de largura	GRAMPL INE	RL	1,00	90,00	90,00
00047	00014	00013743	#PMJ-FITA ADESIVA PLÁSTICA TRANSPARENTE 48MMX50 METROS# transparente largura: 45 mm comprimento: 50 metros de pvc	DELFIX	RL	600,00	1,92	1.152,00
00060	00007	00011802	#PMJ-COLA LÍQUIDA 1 KG# cola liquida indicacao de uso escolar base adesiva acetato de polivinila atoxica cor branca	PIRATINI NGA	LT	40,00	4,44	177,60
00062	00011	00003455	#PMJ-ENVELOPE 185X248MM# meio oficio confeccionado em papel kraft pesando 80g m2 tipo saco sem impressao na cor branca medindo aproximadamente 185x248 mm	FORONI	UN	160,00	0,08	12,48
00066	00042	00012674	PMJ-GIZÃO DE CERA 12 CORES> com 112gr contendo obrigatoriamente as cores basicas azul verde amarelo e vermelho composicao basica de parafina estearia e pigmentos organicos nao toxicos nao perecivel com validade de no minimo 01 um ano de garantia	PIRATINI GA	CX	400,00	1,39	556,00
00075	00047	00003461	PMJ-PAPEL KRAFT PURO 67X97CM AMARELO> superficie lisa gramatura de 80g/m2 na cor branca acondicionado em embalagem apropriada	PILAR	UN	240,00	0,30	72,00
00089	00056	00003116	PMJ-TECIDO TNT CORES VARIADAS 100MTS> em tnt armacao textil, composto por 100 por cento poliuretano nao texturizado pesando aproximadamente 50g m2 distribuido nas cores:branco azul claro vermelhoamarelopreto rosa verde laranja com 1,40 cm de largura	GRAMPL INE	RL	1,00	90,00	90,00
00092	00059	00003369	PMJ-TINTA GUACHE 250ML> composta de resina agua pigmento carga conservante tipo benzotiazol atoxica acondicionada em frasco nao mancha roupas primeira linha contendo na embalagem os dados de identificacao do produto marca do fabricante data de fabricacao e prazo de validade	PIRATINI NGA	UN	400,00	1,60	640,00
00098	00014	00013743	#PMJ-FITA ADESIVA PLÁSTICA TRANSPARENTE 48MMX50 METROS# transparente largura: 45 mm comprimento: 50 metros de pvc	DELFIX	RL	192,00	1,92	368,64
00110	00047	00003461	PMJ-PAPEL KRAFT PURO 67X97CM AMARELO> superficie lisa gramatura de 80g/m2 na cor branca acondicionado em embalagem apropriada	PILAR	UN	45,00	0,30	13,50



Prefeitura Municipal de Jaguaré
Governo do Estado do ESPIRITO SANTO

VENCEDORES DE PREÇOS SIMPLES

Pregão Presencial Nº 000005/2017 - 06/02/2017 - Processo Nº 000011/2017

Vencedor	ASSISMIDIA INFORMATICA EIRELI - EPP							
CNPJ	00.477.498/0001-88							
Endereço	RUA Monsenhor Pedrinha, 665 - ARACA - LINHARES - ES - CEP: 29900160							
Contato	2733710935 assismidia@gmail.com							
Dotação:								
00119	00014	00013743	#PMJ-FITA ADESIVA PLÁSTICA TRANSPARENTE 48MMX50 METROS# transparente largura: 45 mm comprimento: 50 metros de pvc	DELFIX	RL	36,00	1,92	69,12
00122	00026	00011526	PMJ-APAGADOR EM MADEIRA 16X7 COM ESTOJO> formato retangular estojo em madeira com tolerancia de mais ou menos 10 por cento com base de feltro medindo 15 x 6 cm com tolerancia de mais ou menos 10 por cento acondicionado em embalagem com dados de identificacao do produto e marca do fabricante	SOUZA	UN	15,00	1,70	25,50
00131	00007	00011802	#PMJ-COLA LÍQUIDA 1 KG# cola liquida indicacao de uso escolar base adesiva acetato de polivinila atoxica cor branca	PIRATINI NGA	LT	25,00	4,44	111,00
00144	00047	00003461	PMJ-PAPEL KRAFT PURO 67X97CM AMARELO> superficie lisa gramatura de 80g/m2 na cor branca acondicionado em embalagem apropriada	PILAR	UN	105,00	0,30	31,50
00153	00056	00003116	PMJ-TECIDO TNT CORES VARIADAS 100MTS> em tnt armacao textil, composto por 100 por cento poliuretano nao texturizado pesando aproximadamente 50g m2 distribuido nas cores:branco azul claro vermelhoamarelopreto rosa verde laranja com 1,40 cm de largura	GRAMPL INE	RL	1,00	90,00	90,00
00158	00014	00013743	#PMJ-FITA ADESIVA PLÁSTICA TRANSPARENTE 48MMX50 METROS# transparente largura: 45 mm comprimento: 50 metros de pvc	DELFIX	RL	84,00	1,92	161,28
00170	00007	00011802	#PMJ-COLA LÍQUIDA 1 KG# cola liquida indicacao de uso escolar base adesiva acetato de polivinila atoxica cor branca	PIRATINI NGA	LT	60,00	4,44	266,40
00172	00011	00003455	#PMJ-ENVELOPE 185X248MM# meio oficio confeccionado em papel kraft pesando 80g m2 tipo saco sem impressao na cor branca medindo aproximadamente 185x248 mm	FORONI	UN	240,00	0,08	18,72
00176	00042	00012674	PMJ-GIZÃO DE CERA 12 CORES> com 112gr contendo obrigatoriamente as cores basicas azul verde amarelo e vermelho composicao basica de parafina estearia e pigmentos organicos nao toxicos nao perecivel com validade de no minimo 01 um ano de garantia	PIRATINI GA	CX	400,00	1,39	556,00
00185	00047	00003461	PMJ-PAPEL KRAFT PURO 67X97CM AMARELO> superficie lisa gramatura de 80g/m2 na cor branca acondicionado em embalagem apropriada	PILAR	UN	360,00	0,30	108,00
00199	00056	00003116	PMJ-TECIDO TNT CORES VARIADAS 100MTS> em tnt armacao textil, composto por 100 por cento poliuretano nao texturizado pesando aproximadamente 50g m2 distribuido nas cores:branco azul claro vermelhoamarelopreto rosa verde laranja com 1,40 cm de largura	GRAMPL INE	RL	1,00	90,00	90,00
00202	00059	00003369	PMJ-TINTA GUACHE 250ML> composta de resina agua pigmento carga conservante tipo benzotiazol atoxica acondicionada em frasco nao mancha roupas primeira linha contendo na embalagem os dados de identificacao do produto marca do fabricante data de fabricacao e prazo de validade	PIRATINI NGA	UN	400,00	1,60	640,00
00208	00014	00013743	#PMJ-FITA ADESIVA PLÁSTICA TRANSPARENTE 48MMX50 METROS# transparente largura: 45 mm comprimento: 50 metros de pvc	DELFIX	RL	288,00	1,92	552,96



Prefeitura Municipal de Jaguaré
Governo do Estado do ESPIRITO SANTO

VENCEDORES DE PREÇOS SIMPLES

Pregão Presencial Nº 000005/2017 - 06/02/2017 - Processo Nº 000011/2017

<i>Vencedor</i>	CIBOX INFORMATICA LTDA EPP
<i>CNPJ</i>	02.906.841/0001-98
<i>Endereço</i>	PRAÇA JONES DOS SANTOS NEVES, 86 - CENTRO - NOVA VENECIA - ES - CEP: 29830000
<i>Contato</i>	2737527271 compras@cibox.com.br
<i>Dotação:</i>	

Total do Fornecedor: 6.719,50



Prefeitura Municipal de Jaguaré
Governo do Estado do ESPIRITO SANTO

VENCEDORES DE PREÇOS SIMPLES

Pregão Presencial Nº 000005/2017 - 06/02/2017 - Processo Nº 000011/2017

Vencedor	CIBOX INFORMATICA LTDA EPP							
CNPJ	02.906.841/0001-98							
Endereço	PRAÇA JONES DOS SANTOS NEVES, 86 - CENTRO - NOVA VENECIA - ES - CEP: 29830000							
Contato	2737527271 compras@cibox.com.br							
Dotação:								

Ítem	Lote	Código	Especificação	Marca	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00001	00001	00002177	#PMJ-ALMOFADA PARA CARIMBO NÚMERO 4 AZUL# material da almofada: tecido de longa duracao recarregavel entintamento: com entintamento cor da tinta azul material do estojo: estojo em plastico	STAR PRINT	UN	10,00	2,37	23,70
00002	00027	00016076	PMJ-APAGADOR PARA QUADRO BRANCO 140X50X40MM> corpo confeccionado de plastico com feltro com variacao de +/- 5mm acondicionado em embalagem com dados de identificacao do produto e marca do fabricante	RADEX	UN	68,00	2,38	161,84
00012	00037	00014814	PMJ-ENVELOPE EM PAPEL KRAFT 240X340MM OFICIO> saco na cor ouro confeccionado em papel kraft pesando 90g/m2 sem impressao caixa com 250 unidades	FORONI	CX	4,00	32,88	131,52
00015	00039	00016046	PMJ-FORMULÁRIO CONTÍNUO 240X280MM> sem impressao composto de celuose efc isento de cloro papel apergaminhado na cor branca 80 colunas 1 via gramatura de 60g m2 umidade 7 por cento com opacidade minima de 80 por cento limite toleravel em pintas 4mm2 m2 com microserrilhas horizontais e verticais medindo 240 x 280 mm acondicionado em caixa com 3000 folhas pesando no minimo 12,2 kg e conforme as normas abnt nbrs 12328 11721 8259 e 2471	MAXPRI NT	CX	30,00	74,50	2.235,00
00034	00021	00001784	#PMJ-PILHA ALCALINA AA# tipo alcalina voltagem 1.5v 7 lp tamanho media para relógio de parede contendo duas por embalagem 0 por cento mercurio	FIX	CART	30,00	2,33	69,90
00035	00022	00006256	#PMJ-PILHA ALCALINA AAA# tipo alcalina voltagem 1,5v tamanho pequena para calculadora de mesa acondicionada em embalagem adequada cartela com 2 unidades	FIX	CART	30,00	2,33	69,90
00042	00061	00003190	PMJ-TINTA PARA REABASTECIMENTO DE PINCEL ATOMICO 40ML>>> a base de alcool acondicionado em tubos contendo os dados de identificacao do produto e do fabricante	RADEX	UN	28,00	2,19	61,32
00048	00025	00003416	#PMJ-TINTA PARA CARIMBO 30ML AZUL# para carimbo automatico e almofada na cor azul	RADEX	UN	25,00	1,70	42,50
00050	00001	00002177	#PMJ-ALMOFADA PARA CARIMBO NÚMERO 4 AZUL# material da almofada: tecido de longa duracao recarregavel entintamento: com entintamento cor da tinta azul material do estojo: estojo em plastico	STAR PRINT	UN	3,00	2,37	7,11
00051	00027	00016076	PMJ-APAGADOR PARA QUADRO BRANCO 140X50X40MM> corpo confeccionado de plastico com feltro com variacao de +/- 5mm acondicionado em embalagem com dados de identificacao do produto e marca do fabricante	RADEX	UN	19,00	2,38	45,22
00061	00036	00014063	PMJ-E.V.A FOLHA SIMPLES 40X50> modelo lisa espessura de 2 mm dividida nas cores amarelas vermelhas azul escura verde marrom laranja preta branca bege e rosa acondicionada em embalagem apropriada.	IBEL	UN	1.000,00	0,97	970,00
00063	00037	00014814	PMJ-ENVELOPE EM PAPEL KRAFT 240X340MM OFICIO> saco na cor ouro confeccionado em papel kraft pesando 90g/m2 sem impressao caixa com 250 unidades	FORONI	CX	2,00	32,88	65,76
00084	00021	00001784	#PMJ-PILHA ALCALINA AA# tipo alcalina voltagem 1.5v 7 lp tamanho media para relógio de parede contendo duas por embalagem 0 por cento mercurio	FIX	CART	8,00	2,33	18,64



Prefeitura Municipal de Jaguaré
Governo do Estado do ESPIRITO SANTO

VENCEDORES DE PREÇOS SIMPLES

Pregão Presencial Nº 000005/2017 - 06/02/2017 - Processo Nº 000011/2017

Vencedor		CIBOX INFORMATICA LTDA EPP						
CNPJ	02.906.841/0001-98							
Endereço	PRAÇA JONES DOS SANTOS NEVES, 86 - CENTRO - NOVA VENECIA - ES - CEP: 29830000							
Contato	2737527271 compras@cibox.com.br							
Dotação:								
00085	00022	00006256	#PMJ-PILHA ALCALINA AAA# tipo alcalina voltagem 1,5v tamanho pequena para calculadora de mesa acondicionada em embalagem adequada cartela com 2 unidades	FIX	CART	8,00	2,33	18,64
00093	00061	00003190	PMJ-TINTA PARA REABASTECIMENTO DE PINCEL ATOMICO 40ML>>>> a base de alcool acondicionado em tubos contendo os dados de identificacao do produto e do fabricante	RADEX	UN	8,00	2,19	17,52
00099	00025	00003416	#PMJ-TINTA PARA CARIMBO 30ML AZUL# para carimbo automatico e almofada na cor azul	RADEX	UN	8,00	1,70	13,60
00100	00001	00002177	#PMJ-ALMOFADA PARA CARIMBO NÚMERO 4 AZUL# material da almofada: tecido de longa duracao recarregavel entintamento: com entintamento cor da tinta azul material do estojo: estojo em plastico	STAR PRINT	UN	1,00	2,37	2,37
00101	00027	00016076	PMJ-APAGADOR PARA QUADRO BRANCO 140X50X40MM> corpo confeccionado de plastico com feltro com variacao de +/- 5mm acondicionado em embalagem com dados de identificacao do produto e marca do fabricante	RADEX	UN	4,00	2,38	9,52
00104	00037	00014814	PMJ-ENVELOPE EM PAPEL KRAFT 240X340MM OFICIO> saco na cor ouro confeccionado em papel kraft pesando 90g/m2 sem impressao caixa com 250 unidades	FORONI	CX	1,00	32,88	32,88
00115	00061	00003190	PMJ-TINTA PARA REABASTECIMENTO DE PINCEL ATOMICO 40ML>>>> a base de alcool acondicionado em tubos contendo os dados de identificacao do produto e do fabricante	RADEX	UN	2,00	2,19	4,38
00120	00025	00003416	#PMJ-TINTA PARA CARIMBO 30ML AZUL# para carimbo automatico e almofada na cor azul	RADEX	UN	2,00	1,70	3,40
00121	00001	00002177	#PMJ-ALMOFADA PARA CARIMBO NÚMERO 4 AZUL# material da almofada: tecido de longa duracao recarregavel entintamento: com entintamento cor da tinta azul material do estojo: estojo em plastico	STAR PRINT	UN	1,00	2,37	2,37
00132	00037	00014814	PMJ-ENVELOPE EM PAPEL KRAFT 240X340MM OFICIO> saco na cor ouro confeccionado em papel kraft pesando 90g/m2 sem impressao caixa com 250 unidades	FORONI	CX	1,00	32,88	32,88
00159	00025	00003416	#PMJ-TINTA PARA CARIMBO 30ML AZUL# para carimbo automatico e almofada na cor azul	RADEX	UN	3,00	1,70	5,10
00160	00001	00002177	#PMJ-ALMOFADA PARA CARIMBO NÚMERO 4 AZUL# material da almofada: tecido de longa duracao recarregavel entintamento: com entintamento cor da tinta azul material do estojo: estojo em plastico	STAR PRINT	UN	5,00	2,37	11,85
00161	00027	00016076	PMJ-APAGADOR PARA QUADRO BRANCO 140X50X40MM> corpo confeccionado de plastico com feltro com variacao de +/- 5mm acondicionado em embalagem com dados de identificacao do produto e marca do fabricante	RADEX	UN	29,00	2,38	69,02
00171	00036	00014063	PMJ-E.V.A FOLHA SIMPLES 40X50> modelo lisa espessura de 2 mm dividida nas cores amarelas vermelhas azul escura verde marrom laranja preta branca bege e rosa acondicionado em embalagem apropriada.	IBEL	UN	1.000,00	0,97	970,00
00173	00037	00014814	PMJ-ENVELOPE EM PAPEL KRAFT 240X340MM OFICIO> saco na cor ouro confeccionado em papel kraft pesando 90g/m2 sem impressao caixa com 250 unidades	FORONI	CX	2,00	32,88	65,76



Prefeitura Municipal de Jaguaré
Governo do Estado do ESPIRITO SANTO

VENCEDORES DE PREÇOS SIMPLES

Pregão Presencial Nº 000005/2017 - 06/02/2017 - Processo Nº 000011/2017

<i>Vencedor</i>	CIBOX INFORMATICA LTDA EPP
<i>CNPJ</i>	02.906.841/0001-98
<i>Endereço</i>	PRAÇA JONES DOS SANTOS NEVES, 86 - CENTRO - NOVA VENECIA - ES - CEP: 29830000
<i>Contato</i>	2737527271 compras@cibox.com.br
<i>Dotação:</i>	

00194	00021	00001784	#PMJ-PILHA ALCALINA AA# tipo alcalina voltagem 1.5v 7 lp tamanho media para relógio de parede contendo duas por embalagem 0 por cento mercurio	FIX	CART	12,00	2,33	27,96
00195	00022	00006256	#PMJ-PILHA ALCALINA AAA# tipo alcalina voltagem 1,5v tamanho pequena para calculadora de mesa acondicionada em embalagem adequada cartela com 2 unidades	FIX	CART	12,00	2,33	27,96
00203	00061	00003190	PMJ-TINTA PARA REABASTECIMENTO DE PINCEL ATOMICO 40ML>>> a base de alcool acondicionado em tubos contendo os dados de identificacao do produto e do fabricante	RADEX	UN	12,00	2,19	26,28
00209	00025	00003416	#PMJ-TINTA PARA CARIMBO 30ML AZUL# para carimbo automatico e almofada na cor azul	RADEX	UN	12,00	1,70	20,40

Total do Fornecedor: 5.264,30



Prefeitura Municipal de Jaguaré
Governo do Estado do ESPIRITO SANTO

VENCEDORES DE PREÇOS SIMPLES

Pregão Presencial Nº 000005/2017 - 06/02/2017 - Processo Nº 000011/2017

<i>Vencedor</i>	LV COMERCIO DE PAPEIS LTDA ME
<i>CNPJ</i>	23.983.971/0001-02
<i>Endereço</i>	RUA JOAO GAMA, 523 - INTERLAGOS - LINHARES - ES - CEP: 29903178
<i>Contato</i>	2733715896 lv.comerciodepapeis@hotmail.com
<i>Dotação:</i>	

Ítem	Lote	Código	Especificação	Marca	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00030	00050	00000401	PMJ-PAPEL XEROGRÁFICO 210X297MM BRANCO> formato a4 gramatura 75g/m2 resma com 500 folhas	ONE	RS	1.500,00	14,75	22.125,00
00079	00050	00000401	PMJ-PAPEL XEROGRÁFICO 210X297MM BRANCO> formato a4 gramatura 75g/m2 resma com 500 folhas	ONE	RS	480,00	14,75	7.080,00
00112	00050	00000401	PMJ-PAPEL XEROGRÁFICO 210X297MM BRANCO> formato a4 gramatura 75g/m2 resma com 500 folhas	ONE	RS	90,00	14,75	1.327,50
00147	00050	00000401	PMJ-PAPEL XEROGRÁFICO 210X297MM BRANCO> formato a4 gramatura 75g/m2 resma com 500 folhas	ONE	RS	210,00	14,75	3.097,50
00189	00050	00000401	PMJ-PAPEL XEROGRÁFICO 210X297MM BRANCO> formato a4 gramatura 75g/m2 resma com 500 folhas	ONE	RS	720,00	14,75	10.620,00

Total do Fornecedor: 44.250,00

Total Geral: 106.585,70